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Warszawa, dnia 31-07-2014 r.
Biuro Zaméwien Publicznych
Z7P-02/38/2014

Informacja dla wszystkich WykonawcOw  uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,, Dostawe produktéw leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. I”
(nr sprawy 38/2014).

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu:

1. Do §6 ust.l projektu umowy. Jakimi obiektywnymi wzgledami uzasadnione jest
stosowanie zawyzonej kary umownej za opdznienie dostawy w wysokosci 0,02% za
kazda godzing tj. 0,48% za dobe i 175,2% w skali roku, skoro za op6znienie
spelnienia swiadczenia pienigznego przez Zamawiajacego jest przewidziana jedynie
kara ustawowa w aktualnej wysokosci 10% w skali roku? Tak wysoka kara na
niekorzy$¢ wykonawcy jest naduzywaniem dominujgcej pozycji Zamawiajacego i
prawa w ogolle, poniewaz wykazuje znamiona sprzeczne z naturg prawa, CO W
konsekwencji moze spowodowal, ze zapis ten nie bedzie zashugiwatl na ochrone
prawng. Zwracamy uwageg, ze problem ewentualnej straty Zamawiajacego jest
zminimalizowany poprzez zapisy §7 ust.1-3 projektu umowy, méwigce o zamdowieniu
zastgpczym. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za
opdZnienie za zwloke w dostawie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Do §6 ust.l projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru
poprzez zapis o karze w wysokosci 0,02% za kazdg godzine opdznienia, liczonej od
wartosci brutto nie dostarczonego w terminie zamdwienia?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisOw umowy w §6 ust.2 poprzez zapis
o ewentualnej karze w przypadku odstgpienia umowy lub jej rozwiazania z winy
Wykonawcy, w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

4. Do tresci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce
na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale
nie okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana
moglaby mieé miejsce, nie wskazal w zaden sposob granic zmian ilosciowych
odnosnie poszczegodlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwiazku z art. 144
ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesadzaé o niewaznosci zapisow z §10 ust.2 pkt 2), 11) i 13 umowy. Czy z zwiazku
z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np.
bedzie to grozilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na
sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 7)
projektu umowy)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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